Distributeurs proportionnels
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.10-86F 1/3
CH-3714 Frutigen      Edition 10 33
Ne p
as
 ut
ilis

II 2 G
EEx d II C
CODIFICATION
 WDB F A06  -    -    -   - G24 / T6 #
Distributeur proportionnel à action directe
Exécution à flasquer
Plan de pose international ISO, NG6
Désignation des symboles selon tableau 1.10-86/2
Débit volumétrique nominales QN:  5 l/min  5
(à 20 bar de perte de charge sur la valve) 10 l/min 10
 16 l/min 16
 25 l/min 25
Tensions nominales standard UN: 24 VDC
Éxecution T1 ...T6
Indice de modification (déterminé par l'usine)
Distributeurs proportionnels
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.10-86F 2/3
CH-3714 Frutigen      Edition 10 33
DONNEES DE PUISSANCE  Viscosité de l'huile υ = 30 mm2/s
CHOIX DES MODELES/ DESIGNATION DES SYMBOLES
Q = f (p) Courbe débit volumétrique pression (I = IG)
 [Types: ACB-S, AC1-S, CB2-S]
Q = f (p) Courbe débit volumétrique pression (I = IG)
 [Type: ADB-V]
DONNEES	ELECTRIQUES
MISE EN SERVICE
Construction El.-aimant poussant, à bain d'huile
Tension nom. standard UN  = 24 VDC avec diode VDR
Courant limite T6: IG  = 260 mA
Durée d'encl. relative 100 % ED
Protection IP 65 selon EN 60 529
Raccordement électrique Par presse-étoupe pour
 câble ∅ 11…14 mm
Classe de température: (selon EN 50014)
Exécution T6  T1…T6
Puissance limite:
Exécution T6  6 W à IG  = 260 mA
Des instructions complémentaires de montage et de mise en route se
trouvent à la fiche d’instruction de service livrée avec chaque bobine.
∆p = f (Q) Courbe  perte de charge / débit volumétrique (I = IG)
 [Types: ACB-S, AC1-S, CB2-S]
∆p = f (Q) Courbe  perte de charge / débit volumétrique (I = IG)
 [Type: ADB-V]
35
30
25
20
15
10
5
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K0824
Q [l/min]
QN = 25 l/min
QN = 16 l/min
QN = 10 l/min
QN = 5 l/min
35
30
25
20
15
10
5
0
0 50 100 150 200 250 300 350 p [bar]
K0826
Q [l/min]
QN = 25 l/min
QN = 16 l/min
QN = 10 l/min